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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015084 - Praktikum Farmakoterapi

: F2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 2025  24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2204015007 KHOIRUN NISA V V V V V V V V V V V 16  100

 2 2204015009 ANDRE ANUGRAH PUTRA V V V V V V V V V V V 16  100

 3 2204015058 TASYA AULIA V V V V V V V V V V V 16  100

 4 2204015064 NAILAH HANIFAH V V V V V V V V V V V 16  100

 5 2204015069 DEA NITA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V 16  100

 6 2204015072 MUKTI FARHAN MUZACKY V V V V V V V V V V V 16  100

 7 2204015085 ARI BAGASKARA V V V V V V V V V V V 16  100

 8 2204015130 ADINDA RATU KANIA V V V V V V V V V V V 16  100

 9 2204015143 BAGASTIA HELDA EKASYAPUTRA V V V V V V V V V V V 16  100

 10 2204015155 ZAHWA HUSNIA AZIZ V V V V V V V V V V V 16  100

 11 2204015196 MUHAMMAD SYAFIQ MUHTADI V V V V V V V V V V V 16  100

Jumlah hadir : 11,00  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11 11     11  11  11  11  11     11  11  11  11  11     11  11  11  11  
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22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 2025  24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026    7 jan 2026  
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: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015084 - Praktikum Farmakoterapi

: F2

Jadwal Kuliah R.---- Senin   08:00-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140881 - MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

DRP, dokumentasi dan EBM  11 MAIFITRIANTI

 2 Senin

29 Sep 2025

Farmakoterapi pneumonia  11 MAIFITRIANTI

 3 Senin

6 Okt 2025

farmakoterapi gout  11 MAIFITRIANTI

 4 Senin

13 Okt 2025

 farmakoterapi hipertensi dan dislipidemia  11 MAIFITRIANTI

 5 Senin

20 Okt 2025

farmakoterapi DM  11 MAIFITRIANTI

 6 Senin

27 Okt 2025

Dislipidemia  11 MAIFITRIANTI

 7 Senin

3 Nov 2025

Farmakoterapi DM dan Penyerta gagal ginjal                                          11                                MAIFITRIANTI

 8 Senin

11 Nov 2025
UTS                                         11 MAIFITRIANTI
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 9 Senin

24 Nov 2025

Farmakoterapi asma  11 MAIFITRIANTI

 10 Senin

1 Des 2025

konseling insulin  11 MAIFITRIANTI

 11 Senin

8 Des 2025

Monitoring efek samping obat dan skrinning resep  11 MAIFITRIANTI

 12   

 13   

  

  

  

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  1 Februari 2026 

Dosen ybs

MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Farmakoterapi kanker payudara  11 MAIFITRIANTI 1  Senin

15 Des 2025

  

Senin  Farmakoterapi Depresi                                                                     11                              MAIFITRIANTI

22 Des 2025

 14   Senin Farmakoterapi Batuk Pilek                                                                11                              MAIFITRIANTI

29 Des 2025

   14   

                           

   15 Senin Kontrasepsi Hormonal         

  

5 Jan 2026

 16 Senin UAS

7 Jan 2026

                                                   11 MAIFITRIANTI

                                                                                                         

11                              MAIFITRIANTI



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Farmakoterapi

F2

Farmasi dan Sains

Farmasi

MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2204015007 KHOIRUN NISA  75 81  80 100 A 80.70

 2 2204015009 ANDRE ANUGRAH PUTRA  74 82  92 100 A 85.40

 3 2204015058 TASYA AULIA  70 82  89 100 A 83.00

 4 2204015064 NAILAH HANIFAH  65 82  78 100 B 77.10

 5 2204015069 DEA NITA KHAIRUNNISA  65 81  82 100 B 78.50

 6 2204015072 MUKTI FARHAN MUZACKY  45 82  82 100 B 72.70

 7 2204015085 ARI BAGASKARA  65 81  93 100 A 82.90

 8 2204015130 ADINDA RATU KANIA  48 80  89 100 B 76.00

 9 2204015143 BAGASTIA HELDA EKASYAPUTRA  68 80  89 100 A 82.00

 10 2204015155 ZAHWA HUSNIA AZIZ  57 80  79 100 B 74.70

 11 2204015196 MUHAMMAD SYAFIQ MUHTADI  83 83  89 100 A 87.10

MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

Ttd
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